Hincesti (compartimentul „Ventilatia si conditionarea aerului”), Cod CPV: 45214200-2 

pentru suma de 2 542 116,00 (doua milioane cinci sute patruzeci si doua mii o suta sasesprezece  

lei si 00 bani) lei, la care se adauga taxa pe valoare adaugata in cuantum de 508 423,00 (cinci 

sute opt mii patru sute douazeci si trei lei si 00 bani) lei. Suma totala fiind de 3 050 539,00 (trei 

milioane cincizeci mii cinci sute treizeci si noua lei si 00 bani) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 2 luni calendaristice.